a londonensis C b sanctaque C ¢ juditio C

C, f. Alr; X, p. 110; B, f. 12v

In nomine domni Lupus londoniensis # episcopus cunctis catholicis fratribusque
omnibus? christianis utriusque ordinis perpetuam in Christo¢ domno4 salu-

62 Gregory djd, however, assume that penance had been imposed by the local

bishop.
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tem. Notum fraterni societati vestre esse¢ cupimus quia iste homo! casu
incidit in ingentem atque in lugubrem culpam id est in proprie sobolis necem.
Unde petimus ut ei adiuvamina precum ad Deum effundere dignemini qua-
tinus vestris intercessionibus adiutus pervenire possit ad indulgentiam, pre-
stante omnipotentis Dei multimoda misericordia. Bene valete.

a lundonensis C b fratribus omnibusqus XB ¢ Christo om. C. d Christo domno:
domno Deo B e om. C. f homo iste tr. X
3

C, £. 415; X, pp. 110-111; B, £, 12v

Lupus episcopus cunctis divine servitutis cultoribus perpetuam in domno salu-
tem. Notum vobis® esse cupimus quia iste diabolica fraude deceptus ita erat
per iram commotus, ut proprii fratris sanguini non parceret sed eius tempo-
raneam vitam per nimium furorem propria manu funditus extinxit. Unde
obnixe petimus ut vestris fiat intercessionibus adiutus quo ad omnipotentis
Dei misericordiam facilius pertingere possit. Valete.

aom. C.

C, f. 41rv; X, p. 111; B, f. 12v

Iohannes episcopus servus servorum Dei domno archiepiscopo karissimam sa-
lutem et apostolicam benedictionem. Huius igitur ostensorem kartule nomine
N a nobis circa sue vite diebus penitentiam accepisse sciatis. Ea igitur ratione
ut feriis ii, quarta et vi ieiunet in pane et aqua. Ecclesiam non ingrediatur
usque triennium. A resurrectione domni usque ad pentecosten et a natale
domni usque in epiphaniam2 non ieiunet. Carmem quoque® non commedat
nisi dominicis diebus et precipuis festis.¢ Laneo utatur vestimento in ipsis
tribus diebus quando ieiunat et nudis incedat pedibus. Capillos incidat duabus
vicibus per annum. Si autemd aliquid remedii in illo vobis placet facere,
licentiam damus. :

a in epiphaniam: epiphania C, ad epiphaniam B b autem B ¢ a carne add. B d om. B

C f. 4Iv; X, p. 111; B, ff. 12v13r

Gregorius episcopus servus servorum Dei Aelfrico anglosaxonum episcopo et
conpresbitero nostro carissimam et apostolicam benedictionem. Notum fieri
volumus de istius kartule portitore qui proprium interemit filium quamvis non
sponte, tamen precipimus ut vii annos peniteat tribus diebus in pane et aqua,
exceptis paschalibus diebus. In ecclesia non intret, pacem. non accipiat, et
si in monasterio vult introire, sub abbatis imperio militetur.® Si vero hoc
facere rennuit, in una domo duas noctes non faciat, excepto si preoccupatus
fuerit infirmitate pro qua ambulare non possit.